

Active Wellness ApS

Jegindøvej 9

8800 Viborg

CVR-nr. 32 35 01 00

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 25. marts 2018

Ulrik Balleby Møldambjærg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	7
Balance pr. 31. december 2017	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Active Wellness ApS
Jegindøvej 9
8800 Viborg

Hjemmeside: www.activewellness.dk

CVR-nr.: 32 35 01 00

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Viborg

Direktion

Arne Alexander, direktør

Pengeinstitut

Ringkjøbing Landbobank
Gravene 18
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er import og salg af fitnessudstyr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 43.275, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 150.150.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		170.762	275
Personaleomkostninger	1	<u>-74.867</u>	<u>-61</u>
Resultat før finansielle poster		95.895	214
Finansielle omkostninger		<u>-40.092</u>	<u>-41</u>
Resultat før skat		55.803	173
Skat af årets resultat	2	<u>-12.528</u>	<u>-38</u>
Årets resultat		<u>43.275</u>	<u>135</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		50.000	100
Overført resultat		<u>-6.725</u>	<u>35</u>
		<u>43.275</u>	<u>135</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Deposita		9.000	9
Finansielle anlægsaktiver		9.000	9
Anlægsaktiver i alt		9.000	9
Færdigvarer og handelsvarer		627.624	558
Forudbetaling for varer		0	77
Varebeholdninger		627.624	635
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		89.319	178
Udskudt skatteaktiv		2.471	3
Periodeafgrænsningsposter		4.572	5
Tilgodehavender		96.362	186
Likvide beholdninger		192.430	314
Omsætningsaktiver i alt		916.416	1.135
Aktiver i alt		925.416	1.144

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		50.150	57
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>50.000</u>	<u>100</u>
Egenkapital	3	<u>150.150</u>	<u>207</u>
Selskabsdeltagere og ledelse		<u>660.000</u>	<u>660</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>660.000</u>	<u>660</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.904	84
Selskabsskat		9.704	37
Anden gæld		<u>83.658</u>	<u>156</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>115.266</u>	<u>277</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>775.266</u>	<u>937</u>
Passiver i alt		<u>925.416</u>	<u>1.144</u>
Leje- og leasingforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>		
	kr.	t.kr.		
1 Personalemkostninger				
Lønninger	24.000	12		
Andre personaleomkostninger	<u>50.867</u>	<u>49</u>		
	<u>74.867</u>	<u>61</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>		
2 Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat	11.704	37		
Årets udskudte skat	<u>824</u>	<u>1</u>		
	<u>12.528</u>	<u>38</u>		
3 Egenkapital				
	Virksomheds-	Overført	Foreslået ud-	
	kapital	resultat	bytte for regn-	
	<u> </u>	<u> </u>	skabsåret	<u> I alt </u>
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	56.875	0	106.875
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-6.725</u>	<u>50.000</u>	<u>43.275</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u>50.000</u>	<u>50.150</u>	<u>50.000</u>	<u>150.150</u>

Selskabskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen pr. 11/6 2014.

Noter

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2017	Gæld 31. december 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsdeltagere og ledelse	<u>660.000</u>	<u>660.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>660.000</u>	<u>660.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

5 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing
Samlede fremtidige leasingydelser:

Inden for et år

	2017 kr.	2016 t.kr.
	<u>13.716</u>	<u>14</u>
	<u>13.716</u>	<u>14</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.